

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
10 ОКПО	0322005
10 ОКПО	
10 ОКПО	

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Дисконт Строй"
 Объект - благоустройство дворовой территории д.27 п. Камыши Курского района Курской области

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт) номер
 Дата *26.10.2018*
 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	<i>26.10.2018</i>		

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2018 г.

Смета № 28
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 98917 руб.
 Средства на оплату труда 2980 руб.
 Сметная трудоемкость 51,34 чел.час

Номер по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з мех. (на ед./ всего)			
					В том числе			В том числе						
					Всего	Осн.З/п	Эк.Маш.З/пМех.	Всего	Осн.З/п	Эк.Маш.З/пМех.		осн. раб (на ед./ всего)		
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	ФЕР01-01-030-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №3/лпр	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 2	1000 м3 грунта	0,0105	752,3	752,3	146,74	146,74	8	8				12,65 0,13

Раздел 1. Земляные работы.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2	ФЕР01-01-030-10	Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	При перемещении грунта на каждые последующие 10 м добавлять: к расценке 01-01-030-02	1000 м3 грунта	0,0105	643,47	643,47	643,47	125,51	7	7	7	1		10,82 0,11
Раздел 2. Устройство асфальтобетонного покрытия															
3	ФЕР27-04-001-01	Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	1000 м3 материала основания (в плотном теле)	0,042	2281,99	126,07	2143,72	177,53	96	5	90	7	15,72 0,66	13,88 0,58
4	ФССЦ-408-0133	Приказ Минстроя РФ от 12.11.14 №703/лр	Песок природный обогащенный для строительных работ мелкий	м3	46,2	70,6				3262					
5	ФЕР27-07-002-01	Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из кирпичного или известнякового щебня	100 м2 дорожек и тротуаров	0,42	3037,68	221,99	273,89	35	1276	93	116	16	26,24 11,02	3,17 1,33
6	калькуляция на 1 квартал 2018г.		Щебень фракции 10-20 М1200	м3	7,308	1891,31				13822					
7	ФЕР27-06-020-01	Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АББ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3 3 003,10 = 46 666,30 - 96,6 x 452,00	1000 м2 покрытия	0,042	3003,1	368,45	2386,22	262,54	126	15	100	11	38,3 1,61	19,08 0,8
8	ФЕР27-06-021-01	Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать: к расценке 27-06-020-01	1000 м2 покрытия	0,042	5475,54	0,87	3,1		230				0,09	
9	ФССЦ-101-3212	Приказ Минстроя РФ от 12.11.14 №703/лр	Битум горячий	T	0,0006	1946,91				1					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
10	10	ФССЦ-410-0011 Приказ Министром России от 12.11.14 №703/пр	Смеси асфальтобетонные дорожные, асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: III, тип В	т	5,073	267,99				1360						
11	11	ФЕР27-02-010-02 Приказ Министром РФ от 30.01.14 №31/пр	Установка бортовых камней бетонных при других видах покрытий	100 м бортового камня	0,5	4413,33	643,64	79,64	9,18	2207	322	40	5	76,08 38,04	0,68 0,34	
12	12	ФССЦ-403-8024 Приказ Министром России от 14.11.14 №703/пр	Камни бортовые: БВ 100.30.15/бетон В30 (М400), объем 0,042 м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт.	50	71,93				3597						
ИТОГИ ПО АКТУ:																
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.																
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (Автомобильные дороги ОЗП=6,2; ЭМ=6,2; ЗПМ=6,2; МАТ=6,2)																
Накладные расходы																
Сметная прибыль																
ВСЕГО по акту																
											25992	435	360	41	51,33	3,29
											89276	2697	2232	255	51,33	3,29
											4212					
											2390					
											98917				51,33	3,29

Сдал: Давтян А.Р. (ген. директор)

(должность подписавший, расшифровка)

Принял:

Бритвин А.В. (глава сельсовета)

(должность подписавший, расшифровка)

